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METABO Akku-Bohrschrauber BS 18 L BL (body in

MetalL oc)

Artikel-Nr.
E6039988

Gewicht in kg
2,698

EAN
4007430337511

Zolltarifnummer
84672110

Produktdetails

Akku-Bohrschrauber BS 18 L BL

Ausfiihrung:

Lieferumfang:

Birstenloser Bohrschrauber mit kompakter Bauweise flr universelle und anspruchsvolle Arbeiten
Integriertes LED-Arbeitslicht mit Nachleuchtfunktion fiir optimale Helligkeit im Arbeitsbereich

Mit praktischem Girtelhaken und Bithalter, wahlweise rechts oder links fixierbar
Akkupacks mit Kapazitatsanzeige zur Kontrolle des Ladezustandes
Ultra-M-Technologie fiir hdchste Leistung und schonendes Laden

Schnellspannbohrfutter, Girtelhaken und Bitdepot im Meta-Loc-Koffer (ohne Akku/Ladegerat)

Akku-Spannung
Bohr-@ in Holz

Bohr-@ in Stahl

Bohrfutterspannweite

Drehmoment

Gewicht

18.0V
32 mm
13 mm
1-13 mm
60 Nm

1.2 kg
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